
UCHWAŁA NR  XXIII/159/21
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/192/17 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie: ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Kobylin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 
2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy 
(t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Kobylin stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXXIX/192/17 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie: 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Kobylin, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość dodatku motywacyjnego wynosi od 1% do 60% kwoty bazowej określonej dla nauczycieli 
corocznie w ustawie budżetowej.”.

2. Załącznik do regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Kobylin 
otrzymuje brzmienie: 

Lp.  Stanowisko  Wysokość dodatku funkcyjnego (miesięcznie w złotych)
1. Szkoły wszystkich typów: 

a) dyrektor szkoły liczącej: 
- do 10 oddziałów 
- od 11 do 20 oddziałów 
- powyżej 20 oddziałów 
b) wicedyrektor 

800-2500 
900-2700 
1000-3000 
500-1500

2. Wychowawca klasy 
Nauczyciel opiekujący się oddziałem 
przedszkolnym 

300 
300

3.  Opiekun stażu  100
4.  Doradca metodyczny lub konsultant  150-200

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: UROSO-MUUSJ-MRRMW-ICYZT-IQLJP. Podpisany Strona 1




